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Eesti Keskuse komiteed kohtuvad 13. septembril osana oma käimasolevast tööst, 
seoses Eesti Keskuse projektiga 

Eesti keskuse projekti juhid, juhtkomitee 
ja alakomiteede liikmed kohtusid Tartu 
College`is 13.septembril 2017. aastal 
selleks, et arutada projekti senist kulgu ja 
kavandada järgnevaid samme. 
Kohtumisel osalesid vasakult paremale: 
David Kalm (projektijuht), Rob 
Deutschmann (projektijuht), Raivo 
Remmel, Lea Kõiv, Jaan Meri, Peter 
Viitre, Reet Oolup, Karin Ivand, Peeter 
Einola, Rein Kuris, Veiko Parming, Anita 
Saar,	Ellen Valter, Maris Ann Vanaselja, 
Martin Pede ja Eva Varangu. 

Tartu College`i, Toronto Eesti Ühispanga, 
Eesti Sihtkapitali Kanadas ja Eesti Maja 
nõukogud on tegevuses projekti käigu 
kontrollimisega. 

Eesti Keskus kavandatakse kaasaegseks 
ja elavaks “Eesti külaks”, asukohaga 
Madison Avenüü 9 ja 11, mis asub Toronto Bloori ja Spadina piirkonnas, Tartu College`i 
kõrval. See keskus koondab teenused, kogukonna ettevõtmised ja organisatsioonid 
samasse kohta kokku, et teenida Eesti kogukonna vajadusi praegu ja tulevikus. Projekti 
juhid ja asjatundjatest nõustajad juhivad projekti elujõulisuse määramise protsessi- 
olulist ja üksikasjalikku tööfaasi, mida nimetatakse „due diligence“. See hõlmab projekti 
maksumuse kinnitamist, rahastamist ja jätkusuutlikkust. See on kriitiline seeria samme, 
kuna need määravad ära ehitise teostatavuse ja keskuse edasise toimimise. 

Juhtkomitee jätkab inimeste teavitamist edasistest projektiga seonduvatest arengutest. 
Hoidke ennast järgnevate sammudega kursis. 

Täpsemat teavet, kaasarvatud üksikasjalist nimekirja küsimustest ja vastustest, saate 
lugeda veebilehelt www.estoniancentre.ca  Ootame teie tagasisidet e-posti teel 
aadressil info@estoniancentre.ca 
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Märkuseks: 13. septembri Eesti Elu paberlehes jäid kaks olulist nime Eesti Keskuse 
juhtkomiteest ekslikult nimetamata: Raivo Remmel, Eesti Maja president and Jaan Meri,  
Tartu College`i president. (Juhtkomitee teised liikmed on 	Eva Varangu, Eesti Sihtkapital 
Kanadas nõukogu president ja Ellen Valter, Toronto Eesti Ühispanga juhatuse 
esimees.) 


